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Orienteringssak lagersituasjon 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

 Formannskapet 27.11.2025 
 Kommunestyre 11.12.2025 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret 

Saken tas til orientering.  

 
Innledning 
Lagersaken ble sist behandlet i PS 23/2025, hvor kommunestyret ba administrasjonen utrede 
kommunens og enkelte frivillige aktørers behov for lagerkapasitet, herunder dialog med Kirken og Røde 
Kors, vurdering av behov for flyktning- og hjemmetjenesten, samt kartlegging av mulige eksterne 
lagerløsninger. 
 
Siden vedtaket ble fattet har kommunen etablert midlertidige løsninger i eksisterende kommunal 
bygningsmasse, noe som i hovedsak har ivaretatt de identifiserte lagerbehovene.  
 
Nå står kommunen i en større flytteprosess knyttet til ny brannstasjon, ny teknisk sentral og nye 
skolebygg. Overgangen fra dagens bygg til ny bygningsmasse åpner for nye løsninger for hvordan 
lagerbehov kan ivaretas, og det er først når de nye byggene er tatt i bruk at det vil foreligge en oversikt 
om det finnes uløste lagerbehov.  
 
På denne bakgrunn vurderes det som mest hensiktsmessig å avvente nye beslutninger om lagerkapasitet 
og oppfølging av oppdragene i PS 23/2025. Da vil kommunen ha et presist grunnlag for å vurdere 
framtidige behov, mulige samlokaliseringer og hvilke permanente løsninger som er mest formålstjenlige. 
 
Plan for midlertidig lagerløsning 
Når DRBV flytter til Noremoen i januar vil dagens brannstasjonsbygning bli frigjort, og siden det ikke 
foreligger konkrete planer om riving eller omdisponering av bygget gir dette gode og fleksible 
muligheter for midlertidig lagring. En slik disponering av bygget sikrer samtidig nødvendig tid til å 
etablere en helhetlig og presis oversikt over kommunens faktiske lagerbehov før permanente løsninger 
vurderes og vedtas. 
 
Administrasjonen vurderer at den frigjorte brannstasjonsbygningen vil kunne dekke: 

• kommunens samlede behov for lagerkapasitet 
• lagerbehov for Kirken 
• lagerbehov for Røde Kors 
• lagerbehov for flyktningtjenesten 

 



Bygget vurderes som godt egnet når det gjelder tilgjengelighet, volum, sikkerhet og mulighet for enkle 
tilpasninger, og vil legge til rette for en effektiv lagerorganisering fram til det eventuelt fattes vedtak om 
annen bruk av eiendommen. 
 
 
 
 
 
 
 


